厦门市集美区华锐莱普顿幼儿园有限公司

2021 年秋季招生简章

根据《集美区教育局关于印发<2021 年秋季幼儿园招生工作意见>的通知》

精神并结合实际，本园招生通告如下：

一、 招生对象：3-6周岁适龄小朋友

二、 报名时间：8 月 8日

三、 报名需缴交材料

1. 填写入园申请表（表格由幼儿园提供）；

2. 入园体检表原件：可到集美区妇幼保健院体检。转园的儿童需提供儿童转园

（所）健康证明（不超过三个月）；

3. 《厦门市学龄前儿童健康检查记录卡》及儿童健康检查记录；

4. 儿童预防接种证原件及厦门市儿童预防接种情况审核报告（家长可到社区卫

生院办理）

5. 户口簿或者护照等身份证明材料（原件审核后退回，复印件 2份学校存档）。

四、 招生咨询电话:0592-2100886

咨询时间：上午：9:00-12:00

             下午：13:00-17:30

地址：厦门市集美区西滨路 388号

五、 注意事项

1. 幼儿园是对 3 周岁以上学龄前幼儿实施保育和教育的机构。

2. 家长应如实填报相关信息和提供报名所需材料，如有发现填报虚假信息、

提交虚假材料的，一律取消报名资格。

六、备注

1.未享受政府财政补助的民办幼儿园收费按《福建省幼儿园收费管理办法》

规定执行。

2.幼儿园（含享受政府财政补助的民办幼儿园与未享受政府财政补助的民办

幼儿园）除收取保育教育费、住宿费和规定项目的代办费外，不得收取与入园挂

钩的赞助费、捐资助学费、建校费、教育成本补偿费等，严禁以开办实验班、特

色班和兴趣班等为由另外收取费用。

3.收费投诉电话：6060795，收费监督电话：12358。

厦门市集美区华锐莱普顿幼儿园有限公司

2021年 7月 21日